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“Cebindeyse internet, takılma devam et!” 
 

TURKCELL’LE MOBİL İNTERNET  
İKİ AY BOYUNCA SADECE 4 TL/30 kontör 

 
Turkcell, son derece cazip fiyatlarla yeniden düzenlediği mobil internet paketlerinde 

yepyeni bir kampanya başlatıyor.  Yeni mobil internet paketi alan bireysel hatlı 
Turkcell’liler, aylık 100MB’lık mobil internet paketinden tüm vergiler dahil 9.38 TL / 

65 kontör yerine, ilk iki ay sadece 4 TL / 30 kontöre yararlanacak. 
 
Türkiye’nin lider iletişim ve teknoloji şirketi Turkcell, standart mobil internet tarifesinde 
yaptığı indirimin yanı sıra, aylık 100MB’lık mobil internet paketinden yararlanmak isteyen 
aboneleri için “Cebindeyse internet, takılma devam et!” sloganıyla yepyeni bir kampanya 
düzenliyor. Müşterilerine Türkiye’de mevcut en hızlı veri iletişimi ve mobil internet hizmetini 
veren Turkcell, şimdi de bireysel müşterilerine iki ay boyunca 100 MB’lık mobil internet 
kullanımından, tüm vergiler dahil 4 TL/30 kontöre yararlanma fırsatı sunuyor.  
 
Faturalı hat sahibi Turkcell’liler, tüm vergiler dahil ayda 9,38 TL olan 100 MB’lık mobil 
internet paketini ilk iki ay boyunca tüm vergiler dahil 4 TL olarak kullanabilecekler.  

Turkcell Hazır Kartlı aboneler ise 100MB’lık internet paketini ilk 2 ay boyunca 65 kontör 
yerine sadece 30 kontöre kullanabilecekler. 

Tüm  bireysel Turkcell müşterilerinin yararlanabileceği ve 22 Nisan – 30 Haziran tarihleri 
arasında geçerli olan kampanyaya katılmak için “NET” yazıp 2233’e göndermek yeterli 
olacak.  
 
Turkcell Özel İletişim Vergisi indirimine ek olarak 21 Nisan’dan geçerli olmak üzere standart 
mobil internet tarifesinde faturalı hat kullanıcılarına yüzde 73’e varan indirimler yapacağını, 
faturasız hat kullanıcılarına da aynı fiyat aralığı içinde yüzde 17 daha fazla kullanım imkanı 
sunacağını geçen hafta düzenlediği basın toplantısıyla kamuoyuna duyurmuştu.  
 
 
100 MB’lık aylık internet paketiyle neler yapılabilir?  

• Wap’ta 10.000’den fazla e-posta okunabilir, veya 
• 20.000’den fazla kez Google’a girilebilir, veya 
• 3.600’den fazla kez Facebook’a girilebilir, veya 
• En az 3.000 gazete sayfası okunabilir. 

 
www.turkcell.com.tr 


